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[bookmark: _GoBack]威县2021年基层农技推广补助项目
农业科技示范主体申报表

	姓名
	
	性别
	
	学历
	

	联系方式
	
	身份证号
	

	经营地址
	

	主体类型
	□种养大户  □农业专业合作社 □家庭农场
□农业企业      □乡土专家

	主营项目
	□小麦  □玉米  □设施蔬菜  □林果 

	种植面积
	
	从事年限
	
	劳动力数
	

	示范主体优势：

	拟带动
农户情况
	姓名
	年龄
	联系方式
	经营规模

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	推荐人意见：                      
                       签章          年   月   日

	专家组评审意见：
签章          年   月   日
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